

Furnizor: HAI HAIUCU SRL

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul: .....

J08/884/2021

Codul fiscal: ..RO. 43968168.....

Sediul (localitatea, str., nr.) .....

Judetul: BRASOV.....

Contul: ..RO29BTRLRONCRT0595674001

Banca: ..BT.BRASOV.....

Capital Social : 200

TVA TVA 0 - Scutit cu DD

Cumparator: ROMANIAN PRODUCTS CASH&amp;CARRY

(denumirea, forma juridica)

Nr. de inreg. la Registru Comertului / anul: .....

Codul fiscal: ..GB. 369220882.....

Sediul (localitatea, str., nr.) ESSEX, BARKING

GASCOIGNE ROAD 227-247 UNIT 2

Judetul: LONDRA.....

Contul: .....

Banca: .....

## FACTURA

Nr. facturii: 4506

Serie: HHI

Data (zi, luna, anul) ..14-12-2023....

Nr. aviz de insotirea a marfii .....4506....

Data scadenta : 14-12-2023

Curs: 5.6

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	UM	Cantitatea	PU (fara TVA) - lei -	Valoarea - lei -	Val TVA - lei -	PU - lira -	Valoarea - lira
0	1	2	3	4	5 (3 x 4)	6	7	8
1.	BOROMIR ARPACAS 1KG	BUC	600.000	2.41	1,444.80	0.00	0.43	258.00
2.	BOROMIR BLAT TORT 400G	BUC	300.000	9.73	2,919.34	0.00	1.74	521.31
3.	BOROMIR BLAT TORT CACAO 400G	BUC	180.000	9.73	1,751.62	0.00	1.74	312.79
4.	BOROMIR COVRIGI BUZAU 200G	BUC	756.000	2.78	2,104.93	0.00	0.50	375.88
5.	BOROMIR COVRIGI BUZAU CU SARE 200G	BUC	756.000	2.78	2,104.93	0.00	0.50	375.88
6.	BOROMIR COZONAC CACAO 450G	BUC	432.000	8.92	3,851.34	0.00	1.59	687.74
7.	BOROMIR COZONAC CACAO RAHAT 500G	BUC	432.000	9.09	3,926.38	0.00	1.62	701.14
8.	BOROMIR COZONAC CREMA LAPTE 450G	BUC	432.000	9.89	4,270.39	0.00	1.77	762.57
9.	BOROMIR COZONAC CREMA NUCA SI STAFIDE 450G	BUC	432.000	10.10	4,362.79	0.00	1.80	779.07
10.	BOROMIR COZONAC NUCA CACAO 450G	BUC	432.000	9.09	3,926.38	0.00	1.62	701.14
11.	BOROMIR FOI CREMSNIT 380G	BUC	336.000	8.42	2,827.83	0.00	1.50	504.97
12.	BOROMIR PISCOTURI 200G	BUC	840.000	4.23	3,556.67	0.00	0.76	635.12
13.	BOROMIR PISCOTURI 400G	BUC	420.000	8.44	3,543.29	0.00	1.51	632.73
14.	BOROMIR FAINA 2KG	BUC	780.000	4.09	3,190.38	0.00	0.73	569.71
15.	BOROMIR RAHAT FRUCTE 500G	BUC	900.000	6.44	5,792.98	0.00	1.15	1,034.46
16.	BOROMIR GRIS 500G	BUC	500.000	2.42	1,209.04	0.00	0.43	215.90
17.	BOROMIR PESMET ALB 500G	BUC	500.000	4.15	2,075.92	0.00	0.74	370.70
18.	BOROMIR TURTA DULCE 400G	BUC	560.000	5.16	2,890.16	0.00	0.92	516.10
19.	BOROMIR FAINA 1KG	BUC	1,540.000	2.35	3,613.46	0.00	0.42	645.26
Semnatura si stampila furnizorului		Datele privind expeditia:			Total din care accize	59,362.63	0.00	X
		Numele delegatului: .....						
Semnatura si stampila furnizorului		CNP.....			Semnatura de primire	Total de plata le (col. 5 + col. 6)	Total de plata lira (col. 3 x col. 7)	X
		Buletinul / Cartea de identitate: (seria, nr., eliberat de) .....						
Semnatura si stampila furnizorului		Mijlocul de transport: .....			59,362.63	10,600.47	X	X
		Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la dat 14-12-2023.....						
Semnatura si stampila furnizorului		Semnaturile.....			59,362.63	10,600.47	X	X
		.....						

DELIVERY TERMS: DAP BARKING, ENGLAND, UK SAVA CRISTIAN